
Oberfranken Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier mC Vorbereitungsturnier

Datum 06.09.2025, Spielbeginn 10:45h  Heimmannschaft HSC 2000 Coburg 1

Spielort Coburg, HUK-Arena  Gastmannschaft HC Erlangen 1

 

Heimmannschaft

HSC 2000 Coburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Malsch, Jakob - -

16 Schwarz, Alexander - -

24 Schamberger, Paul - -

35 Rößl, Hannes - - 2 07:40

44 Wozniza, Ben - - 2 28:30

49 Siebenlist, Tamme - -

55 Jarand, Fred - -

61 Dohles, Noah - -

77 Schuhmann, Felix - -

83 Patermann, Jonas - - 23:47

84 Langguth, Tom - -

90 Schellenberg, David - - 4 1/1 17:06

A Schuhmann, Stefan - -

B Lilienfelds, Girts - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 29:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Erlangen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Legal, Benno - -

6 Giese, Vito - - 1

7 Halici, Yusuf Taha - - 1

8 Stadler, Felix - - 2

10 Mijatovi#, Lazar - - 1 0/1

11 Trumpp, Sem - - 3

12 Belohlavek, Tom - -

15 Wrege, Lasse - - 11:02 15:40

18 Lange, Justus - - 2

21 Schwartz, Julian - - 1

22 Naki#-Alfirevi#, Roko - -

23 Möller, Max - - 1

24 Smakotin, Nikita - - 2

27 Klett, Linus - - 2

66 Frank, Jonas - - 1 20:35

71 Waltner, Moritz - -

A Schöneshöfer, Emile - -

B Schreibelmayer, David - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 25:55

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weisflog, Dirk - - - - -

Zeitn. Patermann, Nadin - - - - -

Sek. Rößl, Frauke - - - - -

Sec. C. Dohles, Daniel - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Erlangen 1

Ergebnis 8:17 (4:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:12 1:0 Tor 44 Wozniza, Ben

Gast 01:44 1:1 Tor 23 Möller, Max

Heim 02:38 2:1 7m mit Tor 90 Schellenberg, David

Gast 04:51 2:2 Tor 11 Trumpp, Sem

Gast 05:58 2:3 Tor 27 Klett, Linus

Gast 07:36 2:4 Tor 24 Smakotin, Nikita

Heim 07:40 Verwarnung 35 Rößl, Hannes

Gast 11:02 Verwarnung 15 Wrege, Lasse

Gast 12:32 2:5 Tor 27 Klett, Linus

Heim 15:40 3:5 Tor 35 Rößl, Hannes

Gast 15:40 2 Minuten 15 Wrege, Lasse

Gast 17:00 3:6 Tor 11 Trumpp, Sem

Heim 17:00 4:6 Tor 35 Rößl, Hannes

Heim 17:06 2 Minuten 90 Schellenberg, David

Gast 17:15 4:6 7m ohne Tor 10 Mijatovi#, Lazar

Gast 17:50 4:7 Tor 66 Frank, Jonas

Gast 18:18 4:8 Tor 21 Schwartz, Julian

Gast 19:39 4:9 Tor 10 Mijatovi#, Lazar

Gast 20:35 2 Minuten 66 Frank, Jonas

Heim 23:47 Verwarnung 83 Patermann, Jonas

Gast 24:12 4:10 Tor 11 Trumpp, Sem

Heim 24:43 5:10 Tor 90 Schellenberg, David

Gast 25:26 5:11 Tor 18 Lange, Justus

25:55 Auszeit Gast

Gast 27:30 5:12 Tor 7 Halici, Yusuf Taha

Heim 27:57 6:12 Tor 44 Wozniza, Ben

Heim 28:30 Verwarnung 44 Wozniza, Ben

29:20 Auszeit Heim

Heim 29:36 7:12 Tor 90 Schellenberg, David

Gast 30:01 7:13 Tor 8 Stadler, Felix

Gast 30:12 7:14 Tor 8 Stadler, Felix

Heim 30:30 8:14 Tor 90 Schellenberg, David

Gast 31:32 8:15 Tor 6 Giese, Vito

Gast 31:58 8:16 Tor 18 Lange, Justus

Gast 34:00 8:17 Tor 24 Smakotin, Nikita
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